
2021-09-21 

 

 

 

Fadderakademin Linköping FC 

Bakgrund 

Linköping FC (LFC) startade 2014 ett fadderprojekt tillsammans med Linköpings 

Kommun och Östergötlands FF. Syftet var att få fler tjejer att aktivera sig och röra 

på sig och i detta fall med fotbollens hjälp. Samt att de som redan spelar fotboll 

spelar längre.  

Omfattning 

Fadderprojektet innefattar att spelarna i LFC är faddrar till alla flicklag i 

Linköpings Kommun. Dessutom blir flickspelarna inbjudna till LFC Night där de får 

chans att träna tillsammans med LFC-spelarna på Linköping Arena. Under tiden får 

tränarna till flicklagen en föreläsning med representanter från LFC:s sportsliga 

verksamhet.  

Aktivitet 

LFC:s spelare besöker flicklagen på deras hemmaplan för att hålla i träningen, 

inspirera, sprida glädje och uppmuntra flickorna till fortsatta spela fotboll samt 

vara en bra förebild och kompis. När spelarna har varit ute hos flicklagen har de 

även lämnat årskort så att tjejerna kan gå gratis på Linköping FC:s hemmamatcher.  

Facit 

Sammanfattningsvis kan man säga att det här projektet som vi har tillsammans med 

Linköpings Kommun och Östergötlands FF är ett väldigt viktigt, populärt och 

efterlängtat bidrag i samhället. Det känns nästan som att det blivit som ett 

incitament i Linköpings Kommun bland alla flicklagen. Lagen har en förväntan och 

en längtan varje år, att när träningssäsongen startar, då kommer LFC-spelarna på 

besök.  

Besöket av våra LFC-spelare brukar uppskattats väldigt mycket av både 

flickspelarna och ledarna i Fadderlagen men under pandemin så kände våra spelare 

att i dessa tider har det nog aldrig uppskattats så mycket som där och då. 

Sedan fadderprojektet startade har antalet registrerade flickspelare i Linköpings 

Kommun gått upp med 23 % och antal lag har ökat från 80 till över 100 lag. 
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Framtid 

Vi ser ett stort behov av att fortsätta vårt projekt med Fadderakademin. Vi 

upplever att våra besök hos flicklagen är väldigt uppskattat och ett avslutande av 

projektet vore därför väldigt olägligt med tanke på pandemin etc, nu behöver 

människor känna glädje, trygghet, hopp och gemenskap, vilket våra spelare ger när 

de är ute i lagen. Projektet bör därför leva vidare. Vi önskar därför att vi kan 

förlänga projektet med 5 år till.  

Vi ser också en möjlighet att med ett utökat stöd från Linköping Kommun kunna 

utöka Fadderprojektet med vårt Flickprojekt, som innebär att i stället för att 

starta egen ungdomsverksamhet i lägre åldrar än 17 år åker ut med våra 

instruktörer och besöker lag i åldrarna 12-15 år för att utveckla ledare och spelare i 

sin egen hemmiljö och på så vis få spelare att spela längre.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Med Bästa Fotbollshälsningar 

Frida Andersson 
Klubbdirektör | Club Director 

LINKÖPING FOOTBALL CLUB 
Kallerstads Allé 3 • 582 78 Linköping • Sweden 
www.linkopingfc.com 

Telephone: +46 70-444 68 44 
WhatsApp: +46 70-524 44 41 
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